

Delårsrapport januari – mars 2025

- Stark försäljningsutveckling med en intäktsökning om 100 procent jämfört med föregående år.
- Stark bruttomarginal på 56,6 procent, betydligt högre än i de segment vi lämnar.
- Licensierade ut vår irisigenkänningsteknologi genom ett avtal med Smart Eye.
- Som en del av vår strategiska avveckling av Mobile and PC klassificeras de relaterade resultaten som avvecklad verksamhet, för att ge en mer transparent bild av vår löpande affärsutveckling. Alla resultatsiffror och nyckeltal som presenteras är genomgående endast för kvarvarande verksamhet (om inte annat anges).
- Från och med den 1 januari 2025 redovisas avskrivningar av tidigare aktiverade utvecklingsutgifter inom funktionen utvecklingskostnader i resultaträkningen (och inte i KSV). Detta har bedömts ge en mer rättvisande bild av bolagets bruttomarginaler och ökar jämförbarheten med andra bolag i branschen.
- Företrädesemission framgångsrikt slutförd i februari.

Första kvartalet 2025

- Intäkterna uppgick till 18,2 Mkr (9,1)
- Bruttomarginalen uppgick till 56,6 procent (65,8)
- EBITDA uppgick till 10,7 Mkr (-55,7)
- Justerad EBITDA uppgick till 10,7 Mkr (-55,7)
- Rörelseresultatet uppgick till -0,3 Mkr (-67,3)
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,00 kr (-0,05) **
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -36,4 Mkr (-60,1), varav -22,0 Mkr hänförligt till avvecklad verksamhet

	Jan-mar	Jan-mar		Jan-dec
Mkr	2025	2024	förändring, %	2024
Intäkter	18,2	9,1	100	60,2
Bruttoresultat	10,3	6,0	71	36,6
Bruttomarginal, %	56,6	65,8		60,9
Rörelseresultat	-0,3	-67,3		-421,1
Rörelsemarginal, %	-1,6	-737,4		-699,6
EBITDA	10,7	-55,7		-181,7
Justerad EBITDA	10,7	-55,7		-181,7
Resultat kvarvarande verksamhet	-5,7	-73,4		-465,9
Resultat avvecklad verksamhet	-11,1	-12,5		-222,4
Periodens resultat per aktie, före och efter utspädning, kr*	-0,00	-0,05		-0,24
Likvida medel*	52,6	45,6	15	12,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten*	-36,4	-60,1		-207,6
Soliditet, %*	85,8	64,8		65,1
Medelantal anställda*	43	141	-69	107

* Inklusive avvecklad verksamhet

** Eftersom teckningskursen i företrädesemissionen 2024 var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Kommentarer från vd



Solid tillväxt i vår kärnverksamhet

Jag är glad att kunna rapportera att vi fördubblade våra intäkter under det första kvartalet 2025, jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Detta drevs av en stark tillväxt i efterfrågan på vår portfölj av biometrisk autentiseringslösningar. Utöver denna intäktsökning rapporterade vi även 29,5 Mkr i övriga rörelseintäkter hänförliga till utlicensieringen av vår irisigenkänningsteknologi till det svenska bolaget Smart Eye, vilket vi offentliggjorde i januari. Av detta belopp är 12 Mkr icke-kassaflödespåverkande i det första kvartalet 2025, eftersom vi i kvartalet intäktsredovisar den garanterade delen av den totala återstående köpeskillingen enligt avtalet med Smart Eye.

"Vår goda bruttomarginal om 57 % belyser kvaliteten på den kärnverksamhet som vi nu fokuserar på."

Avvecklad verksamhet

När vi nu slutför vår avveckling av produktsegment med låga marginaler för att fokusera på att driva tillväxt på högvärdesmarknader för biometri och identitet, introducerar vi detta kvartal en viktig förändring i vår finansiella rapportering för att öka transparensen: som en del av vår strategiska avveckling av Mobile and PC klassificeras nu de relaterade resultaten som avvecklad verksamhet i våra finansiella rapporter, även för jämförelseperioderna föregående år.

Anledningen till att vi gör denna förändring är att ge en mer korrekt och transparent bild av vårt löpande affärsresultat genom att isolera de verksamheter vi håller på att avveckla. När man tittar på resultaträkningen i den här rapporten återspeglar den resultatet för vår kärnverksamhet.

Starka marginaler

Vår starka bruttomarginal på 57 procent är betydligt högre än i de segment vi lämnar. Att vi redovisar en lägre bruttomarginal jämfört med föregående år beror på att intäkterna under 2024 inkluderade en högre andel mjukvaruförsäljning, främst för irisigenkänning. Eftersom försäljningen av mjukvara för irisigenkänning – med 100 procents bruttomarginal – ofta är projektbaserad och därför ojämn, kan detta leda till fluktuationer i vår bruttomarginal från kvartal till kvartal. Exklusive mjukvarans påverkan i intäktsmixen förbättrade vi vår bruttomarginal jämfört med det första kvartalet 2024 med ett par procentenheter.

Vi fortsatte också att effektivisera vår verksamhet för att minska OPEX och stärka vår finansiella

flexibilitet. I slutet av mars 2025 uppgick antalet medarbetare till 52 nyckelroller, vilket motsvarar en minskning med 27 % sedan slutet av 2024 och 70 % jämfört med föregående år.

Arbete för att accelerera tillväxten

När vi nu går in i den andra fasen av vår omvandling ligger vårt fokus på att accelerera intäkstillväxten samtidigt som vi bibehåller höga bruttomarginaler. Under det första, och början av det andra, kvartalet gjorde vi påtagliga framsteg på denna front genom strategiska partnerskap, produktinnovation och IP-licensiering. Viktiga höjdpunkter inkluderar:

- Den första stora milstolpen i partnerskapet med Anonybit uppnåddes genom en ny integration med Ping Identity's PingOne DaVinci™, vilket främjar integritetsfokuserad biometrisk autentisering för företag.
- Licensierade ut vår irisigenkänningsteknologi genom ett avtal med Smart Eye, vilket ger nya möjligheter inom fordonsindustrin. Affären ger också FPC tillgång till Smart Eyes teknik för ansiktsigenkänning och ögonspårning, vilket breddar vår portfölj av biometriska modaliteter.
- Accelererade vår IP-licensieringsstrategi genom ett strategiskt partnerskap med en ledande konsultfirma inom immateriella rättigheter för att dra nytta av FPC:s starka patentportfölj, vilket gör det möjligt för oss att parallellt driva flera möjligheter till kommersialisering av immateriella rättigheter.
- Utvecklade våra erbjudanden inom biometriska system med jNet genom utvecklingen av en nyckelfärdig biometrisk System-in-Package (SiP)-modul. Denna allt-i-ett-lösning stöder företagsautentisering, säkert ID och kryptoplånböcker, med volymproduktion som förväntas börja under det fjärde kvartalet 2025.
- Stärkte vår position inom biometriska betalningar då Infineons SECORA™ Pay Bio-lösning, som använder FPC:s biometriska teknologi, erhöll full Visa-certifiering.
- Stärkt närvaro i Indien genom tecknandet av ett nytt distributionsavtal med SMET, en väletablerad distributör av biometri och halvledare. Detta partnerskap utökar vår kanalkäckvidd för både fingeravtrycks- och iristeknik inom viktiga vertikaler som finans, hälso- och sjukvård, samt myndigheter.
- Utvecklade vår wearables-strategi genom att integrera vår biometrisk teknik i Nymi Band 4. Det här robusta, vattentåliga autentiseringsbandet är utformat för säker, lösenordsfri åtkomst i reglerade branscher som läkemedel, tillverkning och sjukvård.

När vi går framåt är FPC väl positionerat för långsiktig lönsam tillväxt. Vår strategiska omstrukturering, stärkta finansiella ställning och fokuserade portfölj skapar en stark grund för att kapitalisera på nya möjligheter inom biometrisk autentisering och digital identitet. Vi kommer att fortsätta att öka intäkterna för kärnverksamheten genom att fördjupa kundrelationerna och öka marknadsandelen inom viktiga segment. Samtidigt söker vi aktivt efter möjligheter till intäktsgenerering från immateriella rättigheter för att generera inkrementell avkastning. Vi investerar också i nya intäktsströmmar, inte minst genom att fortsätta expandera våra digitala identitetslösningar och stärka vårt ledarskap inom säker autentisering. Våra investeringsplaner omfattar partnerskap och teknisk utveckling som stärker våra identitetslösningar, med särskilt fokus på sektorer som kräver avancerad autentisering, till exempel företagssäkerhet, både i edge-modaliteter och i molnet. Slutligen utgör verksamhetsmodernisering grunden för vårt genomförande och driver den strategiska omvandlingen av vår verksamhet, teknik och våra processer för att öka vår flexibilitet, stärka effektiviteten och förbättra kundengagemanget. Tillsammans bildar dessa prioriteringar en sammanhållen strategi för att driva en hållbar och långsiktig tillväxt.

Med en skuldfri balansräkning, en slimmad kostnadsstruktur och en tydlig vision för framtiden är vi fast beslutna att leverera värde till våra aktieägare samtidigt som vi fortsätter att vara ledande inom säker digital autentisering. Vår vision, "Du är nyckeln till allt", ligger till grund för vår långsiktiga strategi att ersätta lösenord med biometrisk autentisering, förbättra säkerheten och användarupplevelsen samtidigt som risken för bedrägerier minskar.

Adam Philpott

Verkställande direktör

Utveckling under perioden

Intäkter och rörelseresultat, första kvartalet 2025

Intäkter

Koncernens intäkter för det första kvartalet 2025 uppgick till 18,2 Mkr (9,1), vilket motsvarar en ökning med 100 procent jämfört med första kvartalet 2024 (en ökning med 94 procent i konstant valuta). Intäktsökningen återspeglar en ökad efterfrågan på biometrisk autentisering genom hela vår portfölj.

Vi rapporterade även 29,5 M kr i övrigt rörelseresultat hänförligt till utlicensieringen av vår irisigenkänningsteknologi till det svenska bolaget Smart Eye. Av detta belopp är 12 Mkr icke-kassaflödespåverkande i det första kvartalet 2025, eftersom vi i kvartalet intäktsredovisar den garanterade delen av den totala återstående köpeskillingen enligt avtalet med Smart Eye.

Rörelseresultatets utveckling

Bruttoresultatet för första kvartalet uppgick till 10,3 Mkr (6,0) och bruttomarginalen uppgick till 56,6 procent (65,8).

Utvecklingskostnaderna uppgick till 14,0 Mkr (30,2). Vi har ändrat redovisningsprincipen för redovisning av utvecklingskostnader. Avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter har tidigare redovisats i kostnad för sålda varor, vilket påverkar bruttomarginalen. Från och med den 1 januari 2025 redovisas istället avskrivningar på tidigare aktiverade utvecklingsutgifter inom funktionen Utvecklingskostnader i resultaträkningen. Jämförelsetalen för tidigare perioder har räknats om. Att redovisa alla FoU-relaterade kostnader, inklusive avskrivningar på tidigare aktiverade utgifter inom FoU-funktionen på en och samma rad i resultaträkningen, har bedömts leda till finansiella rapporter som ger en mer rättvisande bild av bolagets bruttomarginaler och även ökar jämförbarheten med andra företag i branschen.

Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till -0,3 Mkr (-67,3). Rörelsekostnaderna uppgick till 41,5 Mkr (74,3), inklusive avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter uppgående till 9,1 Mkr (9,5). Övriga rörelseintäkter uppgick till positiva 30,9 Mkr (1,0), hänförligt till utlicensieringen av vår irisigenkänningsteknologi till det svenska bolaget Smart Eye, vilket offentliggjordes i januari 2025.

Intäktsfördelning

Intäkterna redovisas per geografi: EMEA, Americas och APAC.

Effekter av avvecklingen av produktgrupperna Mobile och PC

FPC har slutfört avvecklingen av de förlustbringande verksamheterna inom Mobile- och PC-produktgrupperna för att säkerställa bolagets finansiella hälsa och framtida lönsamhet. Under perioden januari 2024 - mars 2025 har avvecklingsprocessen haft följande finansiella effekter:

Mobile

- Lagernedskrivningar uppgick till 61,3 Mkr och en nedskrivning av aktiverad FoU med 7,1 Mkr.
- Som ett resultat av det exklusiva samarbetsavtalet med Egis Technology inom Mobile-området har FPC hittills redovisat 40 Mkr i intäkter.
- 28,6 Mkr i kostnader relaterade till omstruktureringsåtgärder.
- Intäkterna påverkades positivt av en återföring av upplupna marknadsföringsincitament till kunder inom Mobile-området, uppgående till 24,7 Mkr.

PC

- En nedskrivning om 32,3 Mkr av aktiverade FoU-projekt inom PC-området.
- En lagernedskrivning uppgående till 10,2 Mkr.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter uppgick till 0,0 Mkr (0,9). Denna post avser ränteintäkter på banktillgodohavanden. Finansiella kostnader uppgick till 5,4 Mkr (7,0). Kvartalets kostnader avser främst räntor och övriga finansieringskostnader på bryggglånet, föregående år räntor på obligationslån.

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie

Resultatet för det första kvartalet 2025 uppgick till -16,8 (-85,9) Mkr. Resultatet per aktie för det första kvartalet uppgick till -0,00 kr (-0,05). Då teckningskursen i företrädesemissionen som slutfördes under det tredje kvartalet 2024 var lägre än marknadspriset har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Kassaflöde och balansräkning, första kvartalet 2025

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det första kvartalet uppgick till -36,4 Mkr (-60,1), inklusive -22 Mkr hänförligt till avvecklad verksamhet. Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster om 24,0 Mkr avser främst avskrivningar. I kassaflödet från den löpande verksamheten ingår även 17,5 Mkr från den initiala fasta licensavgiften som erhållits från Smart Eye som en del av det licensavtal som ingicks i januari 2025. Avgiften betalades i Smart Eye-aktier och FPC erhöll 17,5 Mkr genom försäljningen av dessa aktier, vilken slutfördes under första kvartalet 2025.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det första kvartalet uppgick till 0,0 Mkr (-5,4). Inga utvecklingskostnader aktiverades under kvartalet (se "Rörelseresultatets utveckling" ovan).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 77,9 Mkr (-1,5). Betalningar relaterade till transaktionskostnader för företrädesemissionen, uppgående till 21,9 Mkr under det första kvartalet, påverkade kassaflödet från finansieringsverksamheten negativt, medan erhållandet av en delbetalning och efterföljande återbetalning av bryggglånet hade en negativ effekt om 14 Mkr. Leasingavgifter avseende hyrda lokaler uppgick till -1,3 Mkr (-1,5).

Valutakursförändringar har påverkat likvida medel med -1,0 Mkr (2,8) under kvartalet.

Varulagret uppgick till 22,9 Mkr vid utgången av det första kvartalet, jämfört med 141,3 Mkr vid utgången av det första kvartalet 2024 och 48,0 Mkr vid utgången av det fjärde kvartalet 2024.

Likviditet och eget kapital

Per den 31 mars 2025 uppgick koncernens disponibla likvida medel till 52,6 Mkr jämfört med 12,1 Mkr per den 31 december 2024 och koncernens nettokassa uppgick till 47,2 Mkr den 31 mars 2025, jämfört med en nettoskuld uppgående till 8,3 Mkr per den 31 december 2024. Leasingskulder avseende kontorslokaler uppgick per den 31 mars 2025 till 5,4 Mkr jämfört med 6,8 Mkr per den 31 december 2024, redovisad enligt IFRS 16.

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 330,5 Mkr, jämfört med 276,6 Mkr per den 31 december 2024 och soliditeten för koncernen till 85,8 procent (65,1).

Totalresultatet i det första kvartalet uppgick till -39,3 (-48,8) MSEK och inkluderade omvärdering av eget kapital i utländsk valuta.

Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet till -0,0 Mkr (-5,4). Investeringar i materiella anläggningstillgångar för kvartalet uppgick till -0,0 Mkr (-0,0). Avskrivningar enligt plan för kvartalet uppgick till 10,9 Mkr (24,4).

Finansiella anläggningstillgångar avser uppskjuten skatt om 54,8 Mkr, jämfört med 56,0 per den 31 december 2024.

Väsentliga händelser under det första kvartalet 2025

Som framgår av bokslutskommunikén 2024 på sidan 9 kommer Caroline Krüger att lämna Fingerprints då det inte längre kommer att finnas en separat chef för HR. Denna förändring ligger i linje med vårt åtagande att hålla kostnaderna under kontroll. För att ytterligare förbättra den operativa inriktningen kommer Fredrik Ramberg, vår Chief Product Officer, att rapportera till vår Chief Strategy and Technology Officer, David Eastaugh.

Under februari 2025 genomförde Fingerprints en delvis garanterad nyemission av units bestående av nya B-aktier och teckningsoptioner som berättigar till teckning av B-aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). Teckningskursen fastställdes till 0,48 SEK per Unit och aktieägare i Fingerprints tilldelades en (1) uniträtt per varje befintlig aktie (oavsett serie) per avstämningsdagen, varav elva (11) sådana uniträtter berättigade till teckning av en (1) Unit i Företrädesemissionen. Varje Unit består av fyrtioåttio (48) B-aktier och åtta (8) Teckningsoptioner som vardera ger rätt att teckna en (1) ny B-aktie. 199 824 120 Units, motsvarande cirka 60,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen, tecknades med stöd av uniträtter. Därtill mottogs anmälningar om att teckna 39 908 976 Units utan stöd av uniträtter, motsvarande cirka 12,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen. Totalt tecknades således 239 733 096 Units i Företrädesemissionen, vilket motsvarar cirka 72,0 procent av erbjudna Units i Företrädesemissionen och en total emissionslikvid om cirka 115,1 MSEK före avdrag för transaktionskostnader, innebärandes att inga garantiåtaganden kommer att utnyttjas. Totalt gavs 239 733 096 Units ut i Företrädesemissionen. Detta innebär att 11 507 188 608 nya B-aktier och 1 917 864 768 Teckningsoptioner som berättigar till teckning av ett motsvarande antal B-aktier har getts ut.

Företrädesemissionen har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande. Före Företrädesemissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 3 668 187 158 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 660 312 158 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 3 739 062 158 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 3 660 312 158 på B-aktier). I samband med Företrädesemissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 11 507 188 608 och antalet röster med 11 507 188 608. Efter Företrädesemissionen och per den 28 februari 2025 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 15 175 375 766 (varav 7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 15 246 250 766 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 15 167 500 766 på B-aktier).

Den 17 januari 2025, publicerade Fingerprints kommunikén från den extra bolagsstämman den 17 januari 2025. Stämman beslutade bland annat om efterföljande godkännande av styrelsens beslut om en emission av units med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen") och vissa tekniska åtgärder för att möjliggöra Företrädesemissionen.

Den 15 januari 2025 offentliggjorde Fingerprints viss preliminär finansiell information relaterad till det fjärde kvartalet 2024. Anledningen till offentliggörandet var att Fingerprints avsåg att offentliggöra ett prospekt den 23 januari 2025 i vilket Fingerprints avsåg att inkludera vissa preliminära siffror relaterade till det fjärde kvartalet 2024.

Den 6 januari 2025 meddelade Fingerprints att bolaget hade ingått ett avtal om att licensiera ut sin irisigenkänningsteknologi till det svenska bolaget Smart Eye för en total ersättning om upp till 50 Mkr, och gick in i ett strategiskt partnerskap för att förbättra säkerheten och användarupplevelsen inom Automotive och Enterprise.

Övriga händelser under det första kvartalet 2025

Affärsutveckling

FPC tillkännagav ett nytt distributionspartnerskap med SM Electronic Technologies (SMET) i Indien. Med utgångspunkt i FPC:s framgångar i Indien, där våra fingeravtrycks- och iristeknologier har anammats av ledande leverantörer av access- och säkerhetslösningar, syftar detta strategiska samarbete till att ytterligare stärka FPC:s marknadsnärvaro och utöka vår räckvidd på den snabbt växande indiska marknaden.

FPC samarbetade med Nymi avseende deras senaste Nymi Band 4, ett vattentåligt biometriskt armband designat för säker, lösenordsfri autentisering i arbetsmiljöer som läkemedelstillverkning, renrum och

industrianläggningar. Detta samarbete utgör en viktig milstolpe inom biometriska autentiseringslösningar genom att tillhandahålla ett användarvänligt alternativ för multifaktorautentisering för icke-kontorsarbetare som ofta delar terminaler eller bär personlig skyddsutrustning i reglerade arbetsflöden.

CardLab Aps, en ledande innovatör inom smart cards, tillkännagav lanseringen av sin senaste biometriska smart card-produkt, kallad "Access", som är utrustad med FPC:s T-Shape-fingeravtryckssensor.

FPC tillkännagav ett strategiskt partnerskap med en ledande IP-rådgivningsfirma för att utöka sin IP-kommersialisering och för att försvara sina teknikrättigheter. Samarbetet syftar till att dra nytta av FPC:s starka patentportfölj och kommer att stödja flera kommersialiseringsmöjligheter inom IP samtidigt.

FPC tillkännagav ett samarbete med jNet Secure, en leverantör av säkerhetsprogramvara, för att utveckla en nyckelfärdig bietrisk allt-i-ett System-in-Package (SiP)-modul. Den banbrytande lösningen som utvecklas kommer att ta itu med säkerhetsbrister, såsom komprometterade lösenord eller ID-stöld. Samarbetet syftar till att förenkla införandet av robust digital autentisering för applikationer för logisk åtkomstkontroll inom sektorer som företagsautentisering, finansiella tjänster och statliga ID-kort.

Infineon Technologies AG, en global marknadsledare inom betalningar, och FPC meddelade att SECORA™ Pay Bio har erhållit certifiering av Visa. Infineons betalkortslösning SECORA™ Pay Bio, som integrerar FPC1323-sensorn, är nu fullt certifierad för användning i Visa- och Mastercard-betalkort, vilket utgör en viktig milstolpe i företagets mission att tillhandahålla säkra och smidiga betalningar.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Som framgår av denna delårsrapport har Rebecca Stein, chefsjurist, beslutat att lämna FPC. Inom ramen för bolagets övergripande fokus på kostnadsoptimering och operationell effektivitet på samtliga nivåer i organisationen, inklusive koncernledningen, kommer rollen inte att ersättas i koncernledningen.

Organisation och medarbetare

Antalet anställda uppgick per den 31 mars 2025 till 40 (145). Utöver anställda har även konsulter engagerats under första kvartalet, motsvarande 12 personer (27), främst inom teknikutveckling och försäljning. Därmed hade bolaget per den 31 mars 2025 totalt 52 (172) anställda, inklusive anställda och konsulter.

Rebecca Stein, chefsjurist, har beslutat att lämna FPC. Inom ramen för bolagets övergripande fokus på kostnadsoptimering och operationell effektivitet på samtliga nivåer i organisationen, inklusive koncernledningen, kommer rollen inte att ersättas i koncernledningen.

Aktiekapitalets utveckling

Per den 31 mars 2025 uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 15 175 375 766 (varav 7 875 000 A-aktier och 15 167 500 766 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 15 246 250 766 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 15 167 500 766 på B-aktier).

Bolaget hade 3 800 000 B-aktier i eget förvar vid periodens utgång. Aktiekapitalet uppgick till 162 023 052 kr.

	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Antal aktier (tusen)			
Antal aktier före utspädning vid periodens utgång	15 175 376	612 632	3 668 187
Varav A-aktier	7 875	7 875	7 875
Varav B-aktier	15 167 501	604 757	3 660 312
Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång	-3 800	-3 800	-3 800
ANTAL UTESTÅENDE AKTIER VID PERIODENS UTGÅNG	15 171 576	608 832	3 664 387
Utestående aktier genom teckningsoptioner	1 917 865	-	-
Utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång	17 089 441	608 832	3 664 387
MEDELTAL ANTAL AKTIER FÖR PERIODEN (TUSEN)			
Genomsnittligt nyemitterade Varav A-aktier	-	-	-
Genomsnittligt nyemitterade Varav B-aktier	5 753 594	-	-
GENOMSNISSLIGT ANTAL UTESTÅENDE AKTIER FÖRE UTSPÄDNING*	9 417 981	1 440 224	2 863 139

*Eftersom teckningskursen i företrädesemissionen 2024 var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Redovisningsprinciper

Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting Standards Board (IASB). Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 december 2023 och ska läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplýsingar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten.

Från och med den 1 januari 2025 redovisar koncernen avvecklad verksamhet i enlighet med IFRS 5. De avvecklade verksamheterna består av verksamheterna Mobile, PC och Access China som avvecklades per den 31 mars 2025. Det innebär att resultatet från den avvecklade verksamheten har brutits ut ur resultaträkningen och redovisas separat som resultat efter skatt från avvecklad verksamhet. Jämförelsetalen i resultaträkningen med tillhörande nyckeltal och noter har också räknats om.

Koncernen har också ändrat sin princip för redovisning av FoU-kostnader. Avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter har tidigare redovisats i kostnad för sålda varor, vilket påverkar bruttomarginalen. Från och med den 1 januari 2025 redovisas istället avskrivningar på tidigare aktiverade utvecklingsutgifter inom funktionen Utvecklingskostnader i resultaträkningen. Jämförelsetalen för tidigare perioder har räknats om. Att redovisa alla FoU-relaterade kostnader, inklusive avskrivningar på tidigare aktiverade utgifter inom FoU-funktionen på en och samma rad i resultaträkningen, har bedömts leda till finansiella rapporter som ger en mer rättvisande bild av bolagets bruttomarginaler och även ökar jämförbarheten med andra företag i

branschen.

Intäkterna redovisas per geografi: EMEA, Americas och APAC.

Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2025 har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är utfärdad i Mkr.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen har med revisionskommittén diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar. I enlighet med IAS 1 ska företaget upplysa om de antaganden och andra viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar som, om verkligt utfall inte stämmer, kan ha en betydande inverkan på de finansiella rapporterna. I de

fall där det förekommer har uppskattningar och bedömningar flyttats till respektive not. Nedan följer en sammanställning över de områden som ledningen anser innehålla viktiga uppskattningar och bedömningar.

- Uppskjuten skatt
- Aktivering av utvecklingskostnader
- Nedskrivningstester av goodwill och övriga immateriella anläggningstillgångar
- Varulagervärdering

Transaktioner med närstående

I samband med den företrädesemission som genomfördes under perioden tecknade vissa medlemmar i styrelse och ledning Units på samma villkor som övriga aktieägare. Varje Unit bestod av 48 nya B-aktier och 8 teckningsoptioner, där varje Teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny B-aktie. Totalt tecknades 5 749 072 Units av medlemmar i styrelse och ledning, vilket motsvarar 275 955 456 B-aktier och 45 992 576 Teckningsoptioner. Transaktionen genomfördes till marknadsmässiga villkor och har därför inte haft någon påverkan på bolagets resultat. Eftersom styrelse och ledning är att betrakta som närstående enligt tillämpliga redovisningsprinciper lämnas denna upplysning i enlighet med gällande regelverk.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för första kvartalet 2025 uppgick till 0,9 Mkr (-0,3). Efter finansiella poster redovisades för perioden en förlust: -50,2 Mkr (-28,3).

Periodens resultat uppgick till -50,2 Mkr (-28,3). Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick vid periodens slut till 41,1 Mkr (11,0).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer – koncernen och moderbolaget

För att förekomma risker och minimera dess effekter har FPC processer för att löpande identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga risker.

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnande efter betydelse och utgör inte heller de enda risker och osäkerheter som bolaget ställs inför. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd påverkan på bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och deras grad varierar över tiden.

Operativa risker

- Risker i samband med genomförandet av företagets transformationsplan.
- Leveranskapacitet hos kontrakterade leverantörer.
- Risker relaterade till outsourcing.

- Minskat tekniskt ledarskap.
- Risker relaterade till den allmänna uppfattningen om biometriska sensorer.
- Företaget är beroende av sina nyckelanställda.
- Läckor och intrång i fråga om affärshemligheter.
- IT- och cybersäkerhetsrisker samt risker relaterade till systemfel, driftsstopp och andra avbrott.
- Intern skalbarhet.

Marknadsrisker

- Geopolitisk turbulens.
- Kostnader för leverantörer.
- Ekonomiska svängningar.
- Valutarisk.
- Kundförlust och prispress från ökad konkurrens.

Finansiella risker

- Kreditrisk.
- Finansiering.

Legala risker

- Konkurrenters IP.
- Patentvärde IP.
- Produktdefekter och produktansvar.
- Risker relaterade till behandling av personuppgifter.
- FPC:s verksamhet är föremål för ett antal regelefterlevnadsrisker.
- Risker relaterade till rättsliga och administrativa förfaranden.

FPC gör för tillfället bedömningen att bolaget inte väsentligen påverkas direkt av kriget mellan Ryssland och Ukraina, och inte heller av andra pågående väpnade konflikter. Vi följer noga utvecklingen i samband med ökade handelsspänningar och har beredskap att vidta lämpliga åtgärder för att mildra potentiella negativa effekter. I det här skedet ser bolaget inte detta som en väsentlig risk för sin verksamhet.

Övrig information

Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 april 2025 kl. 07:00 CEST.

Välkommen till FPC:s presentation av resultatet för det första kvartalet 2025, den 29 april 2025 kl. 09:00 CEST. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via denna länk: <https://edge.media-server.com/mmc/p/66vf6eqz>

För media och analytiker: Registrering till telefonkonferens sker via denna länk: <https://register-conf.media-server.com/register/BI6b86c9c318be476fa7b92fcfb7f0ee>

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 101 720 010
Investrel@fingerprints.com

www.fpc.com

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör

inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 28 april 2025

Christian Lagerling
Ordförande

Alexander Kotsinas
Ledamot

Adam Philpott
Ledamot, Koncernchef och vd

Juan Vallejo
Ledamot

Dimitrij Titov
Ledamot

Granskningsrapport

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag

Mkr	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	18,2	9,1	60,2
Kostnad sålda varor	-7,9	-3,1	-23,6
BRUTTORESULTAT	10,3	6,0	36,6
BRUTTMARGINAL, %	56,6	65,8	60,9
Försäljningskostnader	-3,6	-7,3	-30,1
Administrationskostnader	-20,6	-32,3	-113,7
Utvecklingskostnader	-14,0	-30,2	-114,9
Nedskrivningar	0,0	0,0	-194,8
Övriga rörelseintäkter	30,9	1,0	6,1
Övriga rörelsekostnader	-3,3	-4,5	-10,3
RÖRELSERESULTAT	-0,3	-67,3	-421,1
RÖRELSEMARGINAL, %	-1,6	-739,6	-699,5
Finansiella intäkter	0,0	0,9	2,0
Finansiella kostnader	-5,4	-7,0	-46,9
RESULTAT FÖRE SKATT	-5,7	-73,4	-465,9
Inkomstskatt	0,0	0,0	0,0
PERIODENS RESULTAT EFTER SKATT PÅ KVARVARANDE VERKSAMHET	-5,7	-73,4	-465,9
Periodens resultat efter skatt för avvecklad verksamhet Not 1	-11,1	-12,5	-222,4
PERIODENS RESULTAT	-16,8	-85,9	-688,3
Övrigt totalresultat kvarvarande verksamhet	-56,3	62,3	82,7
Övrigt totalresultat från avvecklad verksamhet	33,7	-25,2	-38,2
PERIODENS TOTALRESULTAT	-39,4	-48,8	-643,8
Periodens resultat hänförligt till:			
Moderbolagets ägare	-39,4	-48,8	-643,8
Periodens totalresultat	-39,4	-48,8	-643,8
Periodens resultat per aktie före och efter utspädning, kr *	-0,00	-0,05	-0,24

*Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammmandrag

Mkr	31-Mar 2025	31-Mar 2024	31-Dec 2024
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	201,7	512,9	229,8
Materiella anläggningstillgångar	1,5	2,7	1,6
Nyttjanderättstillgångar	6,9	12,9	8,4
Uppskjuten skattefordran	54,8	171,6	56,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	264,9	700,1	295,8
Varulager	22,9	141,3	48,0
Kundfordringar	20,6	110,6	56,0
Övriga fordringar	7,5	12,1	7,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16,6	7,4	5,3
Likvida medel	52,6	45,6	12,1
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	120,2	317,0	129,2
SUMMA TILLGÅNGAR	385,1	1 017,1	425,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	330,5	658,8	276,6
Uppskjuten skatteskuld	0,0	5,4	0,7
Konvertibellån	-	61,5	-
Långfristiga leasingskulder	1,8	5,3	2,7
Långfristiga skulder	1,8	66,8	2,7
Kortfristig leasingskuld	3,6	6,0	4,1
<i>Kortfristigt lån</i>	<i>0,0</i>	<i>23,0</i>	<i>13,6</i>
Leverantörsskulder	13,1	126,0	39,9
Aktuell skatteskuld	1,2	8,3	0,6
Övriga kortfristiga skulder	6,8	12,4	11,2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28,1	110,4	75,6
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	52,8	286,1	145,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	385,1	1 017,1	425,0

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag

	Jan-mar	Jan-mar	Jan-dec
Mkr	2025	2024	2024
Ingående eget kapital	276,6	691,6	691,6
Periodens totalresultat	-39,4	-48,8	-643,8
Emissionslikvid	93,3	16,0	228,8
UTGÅENDE EGET KAPITAL	330,5	658,8	276,6

Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag

	Jan-mar	Jan-mar	Jan-dec
Mkr	2025	2024	2024
Resultat före skatt	-15,2	-81,0	-566,8
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24,0	34,8	410,2
Betald inkomstskatt	-2,8	-6,1	-16,2
Förändring av varulager	8,0	-1,0	34,7
Förändring av rörelsefordringar	21,9	25,5	84,1
Förändring i rörelseskulder	-72,3	-32,3	-153,6
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-36,4	-60,1	-207,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,0	-5,4	-11,6
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	77,9	-1,5	118,1
PERIODENS KASSAFLÖDE	41,5	-67,0	-101,1
Likvida medel vid periodens början	12,1	109,9	109,9
Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel	-1,0	2,8	3,3
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	52,6	45,7	12,1

Varav kassaflöden avvecklad verksamhet

	Jan-mar	Jan-mar	Jan-dec
Mkr	2025	2024	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-22,0	-24,2	-47,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-4,7	-6,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	0,0

Försäljning per geografi

	Jan-mar	Jan-mar		Jan-dec
	2025	2024	förändring, %	2024
Intäkter, Mkr				
EMEA	11,1	3,6	208	32,7
Americas	1,8	3,1	-42	17,0
APAC	5,3	2,4	121	10,5
KONCERNEN	18,2	9,1	100	60,2

Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	0,9	-0,3	2,3
Kostnad sålda varor	-0,9	-1,2	-2,2
BRUTTORESULTAT	0,0	-1,6	0,1
Försäljningskostnader	-3,9	-4,9	-16,0
Administrationskostnader	-22,0	-21,9	-87,4
Utvecklingskostnader	-16,6	-0,4	-15,0
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	30,7	0,7	100,5
Övriga rörelsekostnader	-2,8	-4,6	-8,9
RÖRELSERESULTAT	-14,6	-32,7	-26,7
Finansiella intäkter	-30,8	12,0	26,8
Finansiella kostnader	-4,8	-7,6	-51,1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-50,2	-28,3	-51,0
Koncernbidrag	0,0	0,0	-259,9
RESULTAT FÖRE SKATT	-50,2	-28,3	-310,9
Inkomstskatt	-0,0	0,0	-111,2
PERIODENS RESULTAT*	-50,2	-28,3	-422,1

* Periodens resultat är detsamma som summa totalresultat eftersom moderbolaget inte har några poster redovisade i övrigt totalresultat.

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget

MSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	0,1	0,2	0,1
Materiella anläggningstillgångar	0,9	1,6	0,9
Långfristiga fordringar koncernföretag	175,5	326,3	120,6
Aktier i dotterföretag	21,6	21,1	24,3
Uppskjuten skattefordran	54,9	165,8	123,9
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	253,0	515,0	245,5
Fordringar hos koncernföretag	0,0	0,0	1,2
Kundfordringar	4,4	0,0	27,2
Övriga kortfristiga fordringar	18,4	11,0	8,8
Kassa och bank	41,1	11,0	3,4
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	63,9	22,0	40,6
SUMMA TILLGÅNGAR	316,9	537,0	286,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	181,8	316,9	139,0
Skulder till koncernföretag långfristiga	114,3	-	103,2
Långfristiga skulder	114,3	61,5	103,2
Kortfristig del av långfristiga skulder	0,0	23,0	13,6
Leverantörsskulder	6,1	34,3	19,0
Skulder till koncernföretag	4,8	0,0	3,4
Aktuella skatteskulder	-	0,0	-
Övriga kortfristiga skulder	9,9	101,3	7,9
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	20,8	158,6	43,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	316,9	537,0	286,1

Nyckeltal

	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Mkr			
Intäkter, Mkr	18,2	9,1	60,2
Intäkter förändring, %	99,8	-30,7	-11,6
Bruttomarginal, %	56,6	65,8	60,9
Rörelsemarginal, %	-1,6	-739,6	-699,5
Vinstmarginal, %	-31,1	-804,2	-774,2
EBITDA, Mkr	10,7	-55,7	-181,7
Justerad EBITDA, Mkr	10,7	-55,7	-181,7
Avkastning på eget kapital, %*	-5,5	-12,7	-142,2
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr*	-36,4	-60,1	-207,6
Soliditet, %*	85,8	64,8	65,1
Investeringar, Mkr	-0,0	-0,7	-4,9
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	10,9	11,6	239,4
Medelantal anställda*	43	141	107
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr*	0,02	1,08	0,08
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr*	-0,00	-0,10	-0,06
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental*	15 171 576	608 832	3 664 387
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental***	9 417 981	1 440 224	2 863 139
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut	0,01	1,05	0,04

*Avser koncernen

**Eftersom teckningskursen i företrädesemissionen 2024 var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Nyckeltal för de fem senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Jan-mar 2025	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024
Intäkter, Mkr	18,2	24,7	15,2	11,2	9,1
Intäkter förändring %	99,8	63,1	35,0	23,2	-18,8
Bruttomarginal, %	56,6	65,0	56,3	53,4	65,8
Rörelsemarginal, %	-1,6	-153,9	-1 625,1	-615,3	-737,6
Vinstmarginal, %	-31,1	-165,0	-1 787,0	-716,1	-804,5
EBITDA, Mkr	10,7	-28,1	-40,8	-57,1	-55,7
Avkastning på eget kapital, %*	-5,5	-22,6	-73,8	-28,3	-12,7
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr*	-36,4	-45,6	-25,0	-76,9	-60,1
Soliditet, %*	85,8	65,1	66,0	64,5	64,8
Investeringar, Mkr	0,0	-1,3	-2,4	-2,6	-5,4
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	10,9	10,0	205,8	12,0	11,6
Medelantal anställda*	43	69	83	133	141
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr*	0,02	0,08	0,09	0,20	1,08
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr*	-0,00	-0,01	-0,01	-0,02	-0,10
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental * **	15 171 576	3 664 387	3 664 387	3 166 045	608 832
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental* **	9 417 981	3 664 387	3 556 200	1 519 255	1 546 449
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut*	0,01	0,04	0,09	0,12	1,05

*Avser koncernen

**Eftersom teckningskursen i
företrädesemissionen 2024 var lägre än
börskursen har ett fondelement
identifierats, vilket innebär att
jämförelsetalen har räknats om.

Rapport över finansiell ställning för de fem senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Jan-mar 2025	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024
SEK/USD-kurs på bokslutsdagen	10,03	10,69	10,09	10,61	10,69
TILLGÅNGAR					
Immateriella					
anläggningstillgångar	201,7	229,8	231,1	480,8	512,9
Materiella anläggningstillgångar	1,5	1,6	2,1	2,4	2,7
Nyttjanderättstillgångar	6,9	8,4	9,8	11,3	12,9
Finansiella					
anläggningstillgångar	54,8	56,0	56,4	92,3	171,6
SUMMA					
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	264,9	295,8	299,4	586,8	700,1
Varulager	22,9	48,0	48,2	70,6	141,3
Kundfordringar	20,6	56,0	31,5	62,6	110,6
Övriga fordringar	7,5	7,8	21,8	74,8	12,1
Förutbetalda kostn. och uppl. int.	16,6	5,3	28,8	4,9	7,4
Likvida medel	52,6	12,1	49,0	189,5	45,6
SUMMA					
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	120,2	129,2	179,3	402,4	317,0
SUMMA TILLGÅNGAR	385,1	425,0	478,7	989,2	1 017,1
Eget kapital och skulder					
Eget kapital	330,5	276,6	315,9	637,6	658,8
Uppskjuten skatteskuld	0,0	0,7	2,2	3,8	5,4
Långfristiga skulder	1,8	2,7	3,5	65,1	66,8
Kortfristig del av långfristig skuld	3,6	17,7	4,6	32,7	29,0
Leverantörsskulder	13,1	39,9	45,7	100,0	126,0
Aktuella skatteskulder	1,2	0,6	5,9	5,1	8,3
Övriga kortfristiga skulder	6,8	11,2	20,6	63,9	12,4
Upplupna kostn. förutbet. int.	28,1	75,6	80,3	81,0	110,4
SUMMA KORTFRISTIGA					
SKULDER	52,8	145,0	157,1	282,7	286,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH					
SKULDER	385,1	425,0	478,7	989,2	1 017,1

Rapport över kassaflöden för de fem senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Jan-mar 2025	Okt-dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024
Resultat före skatt	-15,2	-67,9	-315,7	-102,1	-81,0
Just. poster som ej ingår i kassaflöde	24,0	33,8	256,5	85,3	34,8
Betald inkomstskatt	-2,8	-0,1	-1,7	-8,2	-6,1
Förändring av varulager	8,0	-0,1	19,8	15,8	-1,0
Förändring av rörelsefordringar	21,9	11,7	59,1	-12,3	25,5
Förändring av rörelseskulder	-72,3	-23,0	-43,0	-55,4	-32,3
KASSAFLÖDE FR. DEN LÖPANDE VERKS.	-36,4	-45,6	-25,0	-76,9	-60,1
Kassaflöde från investeringsverksamhet	0,0	-1,2	-2,4	-2,6	-5,4
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	77,9	8,1	-111,9	223,4	-1,5
PERIODENS KASSAFLÖDE	41,5	-38,7	-139,3	143,9	-67,0
Likvida medel vid periodens början	12,1	49,0	189,5	45,7	109,9
Effekt av omräkn.diff. på likvida medel	-1,0	1,8	-1,2	-0,1	2,8
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	52,6	12,1	49,0	189,5	45,6

Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de fem senaste kvartalen

	Jan- mar 2025	Okt- dec 2024	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan- mar 2024
Mkr					
Intäkter	18,2	24,7	15,2	11,2	9,1
Kostnad sålda varor	-7,9	-8,6	-6,7	-5,2	-3,1
BRUTTORESULTAT	10,3	16,1	8,5	6,0	6,0
BRUTTOMARGINAL, %	56,6	65,0	56,3	53,4	65,8
Försäljningskostnader	-3,6	-5,3	-8,4	-9,0	-7,3
Administrationskostnader	-20,6	-23,0	-27,4	-31,1	-32,3
Utvecklingskostnader	-14,0	-23,6	-26,8	-34,3	-30,2
Nedskrivningar	0,0	-1,2	-193,6	0,0	0,0
Övriga rörelseintäkter	30,9	3,0	1,6	0,5	1,0
Övriga rörelsekostnader	-3,3	-4,0	-0,5	-1,3	-4,5
RÖRELSERESULTAT	-0,3	-38,1	-246,6	-69,2	-67,3
RÖRELSEMARGINAL, %	-1,6	-153,9	-1 625,1	-615,3	-739,6
Finansiella intäkter	0,0	0,9	-0,1	0,3	0,9
Finansiella kostnader	-5,4	-3,7	-24,5	-11,6	-7,0
RESULTAT FÖRE SKATT	-5,7	-40,8	-271,1	-80,5	-73,4
Periodens skattekostnad	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
PERIODENS RESULTAT EFTER SKATT PÅ KVARVARANDE VERKSAMHET	-5,7	-40,8	-271,1	-80,5	-73,4
Periodens resultat efter skatt på avvecklad verksamhet	-11,1	-26,1	-80,7	-103,2	-12,5
PERIODENS RESULTAT	-16,8	-66,9	-351,8	-183,7	-85,9
Övrigt totalresultat kvarvarande verksamhet	-56,3	67,3	-38,9	-8,0	62,3
Övrigt totalresultat avvecklad verksamhet	33,7	-38,0	23,5	1,5	-25,2
PERIODENS TOTALRESULTAT	-39,4	-37,6	-367,2	-190,2	-48,8

Not 1 - Resultat från avvecklad verksamhet

Mkr	Jan-mar 2025	Jan-mar 2024	Jan-dec 2024
Intäkter	12,2	137,3	343,0
Kostnad sålda varor	-19,5	-105,2	-252,6
BRUTTORESULTAT	-7,3	32,1	90,4
BRUTTOMARGINAL, %	-60,0	23,4	26,4
Försäljningskostnader	-0,3	-14,1	-46,4
Administrationskostnader	-0,7	-3,7	-13,4
Utvecklingskostnader	-0,7	-16,7	-75,7
Nedskrivningar	0,0	0,0	-92,8
Övriga rörelseintäkter	1,8	1,7	65,2
Övriga rörelsekostnader	-2,3	-6,9	-28,0
RÖRELSERESULTAT	-9,5	-7,6	-100,6
RÖRELSEMARGINAL, %	-78,1	-5,5	-29,3
Finansiella intäkter	0,0	0,3	0,0
Finansiella kostnader	0,0	-0,3	-0,1
RESULTAT FÖRE SKATT	-9,5	-7,6	-100,9
Periodens skattekostnad	-1,6	-4,9	-121,5
PERIODENS RESULTAT	-11,1	-12,5	-222,4

Definitioner

Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMA:s definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoresultat, rörelsemarginal, EBITDA och intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet.

Antal utestående aktier vid periodens slut	Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början plus periodens slut delat med två.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av Intäkter.
Bruttomarginal exklusive FoU-avskrivningar	Bruttomarginal exklusive den del av icke-kassaflödespåverkande avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-kostnader som ingår i kostnaden för sålda varor.
Bruttoresultat	Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor.
EBITDA	Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization. Rörelseresultat före räntor, skatter samt av- och nedskrivningar.
Justerad EBITDA	EBITDA justerat för poster av engångskaraktär, t ex omstruktureringskostnader.
Eget kapital per aktie	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut.
Eget kapital per aktie efter utspädning	Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram.
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats.
Genomsnittligt antal utestående aktier	Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens slut.
Intäktsökning	Visar ökning av intäkter jämfört med samma period föregående år i procent.
Kassaflöde från löpande verksamheten/aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning.
Kostnad sålda varor	Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på balanserade utvecklingsutgifter.
Nettokassa	Likvida medel minus räntebärande skulder inkluderat Leasingskulder.

Periodens resultat	Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt.
Resultat per aktie	Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut.
Resultat per aktie efter utspädning	Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av intäkter.
Rörelseresultat	Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter.
Soliditet	Eget kapital dividerat med totala tillgångar.
Vinstmarginal	Periodens resultat i procent av intäkter.

Om FPC

Fingerprint Cards är en global ledare inom biometrisk autentisering, vars teknologi finns i nästan två miljarder enheter världen över. Under 2024 tog vi avgörande steg för att omvandla företaget – från traditionell konsumentelektronik till högvärdessegment som betalningar, säker företagsinloggning och digital identitet.

Fingerprints utvecklar biometrisystem med hög säkerhetsnivå, som kan återfinnas t.ex. i FIDO-nycklar, kryptovaluta-plånböcker och betalkort. Företagets lösningar är integrerade i nästan två miljarder enheter och applikationer och används flera miljarder gånger varje dag. När vi blickar framåt allokera vi strategiskt kapital mot segment inom digital identitet med hög marginal och hög tillväxt. Våra investeringsplaner omfattar partnerskap och teknisk utveckling som stärker våra identitetslösningar, med särskilt fokus på sektorer som kräver avancerad autentisering, till exempel företagssäkerhet, både i edge-lösningar och i molnet.

Vision

You are the key to everything.

Strategi

Improve connected security and user experience through a biometric edge-to-cloud platform.

Se bolagets webbplats: www.fpc.com